Product information concerning the "COMMISSION DELEGATED

REGULATION (EU) No 66/2014"

Mapka: Bosch

Koa 3a pasnosHaBaHe Ha mogena: PKE645BB2E

Twun Ha KoTnoHa: Enektpnyecku

Bpow Ha 30HMTE W/unn nnowwmTte 3a roteeHe: 4 {1}

KoHcyMaumsa Ha eHeprus Ha KoTroHa, uadncrieHa Ha kg: 191 Whi/kg

BIC
AID

A

Cc

TexHuka Ha HarpsiBaHe (MHOYKUMOHHN
30HM U NAOLWM 32 rOTBEHE, 30HM 3a
rOTBEHE C NMbYMCTa EHEPrusl, MacBHU
nno4n)

NbYNCTO
HarpsiBaHe

NBYNCTO
HarpsiBaHe

nbYMCTO
HarpsiBaHe

NbYNCTO
HarpsiBaHe

Dimension:

3a Kpbrnun 30HW 1NKn NoLWwm 3a
roTBeHe: AMaMeTbp Ha rnoresHata
nnoLlL Ha eaHa 30Ha 3a roTBeHe ¢
eNeKTPUYECKO HarpsiBaHe, 3aKpbITeH ¢
TOYHOCT 40 5 mm

14,5

18,0

14,5

21,0

KoHcyMaumsa Ha eHeprust Ha efHa 30Ha
WNK NNoLy 3a roTBeHe, OTHECEHa KbM
eavH kg

190,2

188,8

190,2

194,9
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